

QUESITO 28

Con la presente chiediamo chiarimenti in riferimento al punto A.1 merito tecnico del disciplinare di gara:

- i due servizi che devono essere descritti nella relazione devono coincidere con i servizi utilizzati per la dimostrazione dei requisiti di cui al punto 8 del disciplinare?
- ed inoltre, i medesimi servizi, devono essere eseguiti nell'ultimo decennio o possono essere antecedenti?

Risposta la quesito 28

In riferimento alla sua richiesta di chiarimenti si chiede di prendere visione dei quesiti e relative risposte pubblicati sul sito web del Comune in particolare il n. 9.

QUESITO 29

Nel caso in cui il legale rappresentante di una società che voglia partecipare alla gara in oggetto si trovi all'estero proprio nelle date indicate dal bando per il sopralluogo obbligatorio, detto sopralluogo può essere effettuato dal direttore Tecnico o da uno dei Procuratori Generali che compaiono sul certificato camerale della società aventi poteri di firmare qualsivoglia atto necessario alla partecipazione a gare pubbliche e private.

Risposta la quesito 29

In riferimento alla sua richiesta di chiarimenti si chiede di prendere visione dei quesiti e relative risposte pubblicati sul sito web del Comune in particolare il n. 26.